Prefeitura Municipal de Taboão da Serra/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2014

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2014  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Deferimento e Indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de inscrição do Concurso Público N° 06/2014.

1. LISTA DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO CARGO

500014 ANGELICA DE JESUS PERRUCHO 305147730
ASSISTENTE DE

DESENVOLVIMENTO ESCOLAR

500011 ANTONIO ANTERO BARBOSA 175472506
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500084 CINTIA PEREIRA FELIZARDO 350361575
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500046 DARDJANE EMILIANO DA SILVA MELO 189544090
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500012 JANETE APARECIDA DOS SANTOS 143704965
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500113 LAIS DE JESUS SANTOS 369199066
ASSISTENTE DE

DESENVOLVIMENTO ESCOLAR

500010 LUCIVANIA SOARES DE SOUZA 345817199
ASSISTENTE DE

DESENVOLVIMENTO ESCOLAR

500099 MARIA APARECIDA SOARES 255658965
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500002 MAURA APARECIDA DE SOUZA 231745898
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500037 MONICA FREITAS LOPES  300538145
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500035 PAULA GISELE DA SILVA SANTOS 346.211.906
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500034 ROSENAIDE DOS SANTOS ALCANTARA 17315234X
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500032 SELMA DE OLIVEIRA SILVA 441476636
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500025 SHIRLEY LIRA ALVES 363449887
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500004 SIMONE MONTEIRO CINTRA FARIAS 307568210
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500024
SOLANGE MESSIAS DA SILVA MAIOLI DOS
SANTOS

430588951
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

500054 VANIA AVILA DE ALMEIDA 285218268
PROFESSOR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

2. LISTA DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS (em ordem de número de

inscrição):

INSC DOCUMENTO MOTIVO

500003 35669348X
Em razão de não entregar documentação

conforme alínea 'E' do item 4.17.10 do
Edital do Certame.

500005 415493018
Em razão de não entregar documentação
conforme item 4.17.2 e alínea 'C' do item

4.17.10 do Edital do Certame.

500008 258838346
Em razão de não entregar documentação

conforme alínea 'E' do item 4.17.10 do
Edital do Certame.

500023 167106752
Em razão de não entregar documentação

conforme item 4.17.2 do Edital do Certame.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2014

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2014  2

INSC DOCUMENTO MOTIVO

500033 36788253X
Em razão de não entregar documentação

conforme alínea 'E' do item 4.17.10 do
Edital do Certame.

500048 441480548
Em razão de não entregar documentação

conforme alínea 'C' do item 4.17.3 do Edital
do Certame.

 S/N 291785827
Em razão de não efetivar inscrição no

concurso.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 21 de novembro de 2014.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra/SP

mailto:atendimento@zambini.org.br